檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：陳立穎

電話：02-7736-5659

Email：peters@mail.moe.gov.tw

受文者：臺北市南港區舊莊國民小學

發文日期：中華民國104年7月27日

發文字號：臺教文(四)字第1040101603號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：歡迎公務同仁、教職員及各界人士免費報名參加本部舉辦

之「跨文化大使講座」系列之七活動，詳如說明，請查照

。

說明：

一、本次演講將以英文進行，相關資訊如下：

(一)時間：104年8月11日(星期二)下午2時30時

(二)地點：教育部5樓禮堂(臺北市中山南路5號)

(三)主講人：日本國際交流基金會理事長安藤裕康(Hiroyas

u Ando, President, Japan Foundation)

(四)主題：「日本文化交流的過去、現在與未來 X 日本國

際交流基金會的角色」（Japan's International Cultu

ral Exchange: the Past, Present, Future and the

Role of the Japan Foundation）

二、參加本講座人士請於當日下午2時開始辦理報到事宜，屆

時本部國際司將派員於入口處指引並核對線上報名資料，

請務必確認完成線上報名手續，俾利入場。公務同仁或教

師將依規定核發2小時公務人員終身學習時數或教師在職進
3

舊莊國小 1040728

*RMAA10430521000*

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

修研習時數。

三、日本國際交流基金會係日本外務省於1972年10月設立，主

要負責推動「日本文教交流」、「日語推廣」及「日本研

究」3大領域，有意了解日本如何邁向文化大國者，歡迎

自即日起透過線上免費報名(https://goo.gl/Vu1DVf)。

四、本案聯絡人：宋柏頡先生(電話02-77365741)；因場地座

位有限，額滿為止，有興趣者請速報名。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各直轄市及縣

市政府、各縣市教師會(含中華民國全國教師會)、臺北市立圖書館、新北市立圖

書館、臺北市各國民小學、臺北市各國民中學、新北市各國民小學、新北市各國

民中學、財團法人日本交流協會台北事務所、國立臺灣圖書館、教育部體育署、

教育部青年發展署、教育部國民及學前教育署

副本：本部政風處、秘書處、國際及兩岸教育司 2015-07-28
08:09:56